
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIAZZA BORGONCINI DUCA 5” 

Piazza F. Borgoncini Duca, 5 - 00165 ROMA (RM) 

Tel. 066390421 –  066374351 

e mail: rmic847005@istruzione.it –  rmic847005@pec.istruzione.it 

Distretto Scolastico 26° - cod. fisc. 97198560589 

                       sito:  www.icborgonciniducaroma.com 

 

 

 

 

Roma, 19 aprile 2021 

 

A Tutto il Personale 

I.C. P.zza Borgoncini Duca 

 

Al Sito 
 

 

Oggetto:   Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie – 

     personale docente e A.T.A. - Anno scolastico 2020/21.  

 

  

IL DIRIGENTE 

Vista L’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna,  la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie anno scolastico 2020/21, relative al 

personale docente e ATA, con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso questo 

Istituto. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico entro e non oltre il 

giorno martedì 27 aprile 2021.  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Anna Maria Lamberti 

    

I. C. P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 - C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005 - AOO_RM_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0001332/U del 19/04/2021 09:16

mailto:rmic847005@pec.istruzione.it
http://www.icborgonciniducaroma.com/

		2021-04-19T09:16:15+0200
	LAMBERTI ANNA MARIA




